

# XXXI VOLTA CICLISTA A LA MARINA

## XALO - XALO ( MASSEROF )

**DOMINGO 15 DE ENERO DE 2017 HORA DE SALIDA: 10,00 TOTAL KM. 63**

PARCIAL	TOTAL	ALTITUD	RECORRIDO	H. PASO
			Salida neutralizada desde la C/ La Verge, dirección a	9,58
		174	SALIDA REAL DESPUES DEL PUENTE DE LA CARRETERA	10,00
			DE Alcalali, por la CV-750, a	
2,500	2,500	214	ALCALALI, giro a la izquierda, por la CV-750, a	10,06
0,100	2,600	214	CRUCE, giro a la derecha, se sigue por la CV_750, a	10,06
3,000	5,600	245	CRUCE CV-715, giro a la derecha, por la CV-715, a	10,11
2,000	7,600	245	CRUCE DE LA VENTA EL SURDO, giro a la izquierda, por la CV-719, a	10,14
1,900	9,500	272	MURLA, se sigue por la CV-715, a	10,17
2,600	12,100	291	BENICHEMBLA, giro a la izquierda por la CV-720, a	10,22
4,500	16,600	255	PARCENT, GIRO A LA DERECHA, se sigue por la CV-720, a	10,30
1,900	18,500	214	ALCALALI, giro a la derecha, por la CV-750, a	10,33
2,500	21,000	174	XALO, recto , se sigue por la CV-745, a	10,37
2,100	23,100	185	LLIBER, se sigue por la CV-745, a	10,40
3,400	26,500	251	SENIJA, giro derecha, camino asfaltado, dirección CV-750	10,46
1,000	27,500		CRUCE-GIRO DERECHA, por la CV-750, a	10,48
1,000	28,500	174	XALO, ROTONDA-RECTO POR LA C/ LA VERGE, A CV-745	10,49
			<b>M E T A V O L A N T E</b>	
2,500	31,000	214	ALCALALI, giro a la izquierda, por la CV-750, a	10,55
0,100	31,100	214	CRUCE, giro a la derecha, se sigue por la CV-750, a	10,55
0,000	34,100	230	CRUCE CV-715, giro a la derecha, por la CV-715, a	11,00
2,000	36,100	245	CRUCE VENTA EL SURDO, giro izquierda, por la CV-719, a	11,03
1,900	38,000	272	MURLA, se sigue por la CV-715, a	11,06
2,600	40,600	291	BENICHEMBLA, giro a la izquierda por la CV-720, a	11,11
4,500	45,100	255	PARCENT, GIRO A LA DERECHA, se sigue por la CV-720, a	11,18
1,900	47,000	214	ALCALALI, giro a la derecha, por la CV-750, a	11,21
2,500	49,500	174	XALO, recto por la CV-745, a	11,25
2,100	51,600	185	LLIBER , se sigue por la CV-745, a	11,29
3,400	55,000	251	SENIJA, giro derecha, camino asfaltado, dirección CV-750	11,38
1,000	56,000		CRUCE-GIRO DERECHA, por la CV-750, a	11,40
1,000	57,000	174	XALO-ROTONDA, RECTO, por C/ La Verge, giro izquierdo, a	11,41
0,300	57,300	231	CV-749, DIRECCION BERNIA	11,41
			<b>PREMIO MONTAÑA, ALTO MASSEROF</b>	
5,000	62,300	375	<b>ALTO DE MASSEROF - META</b>	11,52

